ホームページ www.sdn.co.jp ／ お問い合わせメール f@sdn.co.jp
● このカタログに記載された社名および商品名などは、それぞれ各社の商標または登録商標です。
● このカタログに掲載の製品は、印刷の都合上、実物とは色が多少異なることがございますので、あらかじめご了承ください。
● 製品改良のため、仕様は予告なしに変更することがございます。
● 製品、サービス等の詳細については、弊社もしくは代理店の営業担当者にご相談ください。
本 社
テクノセンタ
S Cセンタ

電源装置として、または直流電源ユニットを充電制御回路ラックマウ
ントパネルに実装して充電器として使用できます。
■ 仕様 ■ 型式の表記方法
型式
詳細
SDW-DCPS-4810 SDW-DCPS-4830 SDW-DCPS-4850
定格出力電流 10A 30A 50A
入力電圧 広い入力環境に対応 AC 1φ100V、200V AC 1φ100V、200V、AC 3φ200V AC 1φ200V、AC 3φ200V
突入電流 上位設備への影響少ない 35A以下
出力電圧範囲 多種蓄電池、 40.8～56V
出力電流範囲 各容量蓄電池に充電可能 0.5～10A 1.5～30A 2.5～50A
電流切替SW 5/10A 10/15/20/25A/30A 30/40/50A
効率 環境配慮、少ない電気料金 90％ typ
力率 上位設備への影響少ない 1φ:95％以上　3φ:85％以上
リップル電圧 出力機器への安定供給 240mVp-p以下
リップルノイズ 出力機器への安定供給 480mVp-p以下
等価逆相電流 上位設備への影響少ない 15％以下
直流電源装置
SDW-DPPS- 48  10
RoHS
電圧可変 力率改善
EMC
対策
AC/DC 広範囲
温度
屋内
警報接点
並列運転長寿命
電流可変
ラック プラグ
イン
電圧チェッ
ク端子
高効率
熱対策
防塵
充電器
SDW-DCPS- 48  10
定格出力電圧 記入
DC48V 48
定格出力電圧 記入
DC48V 48
定格出力電流 記入
10A 10
30A 30
50A 50
定格出力電流 記入
10A 10
30A 30
50A 50
送信機用直流電源装置
充電器